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1. Le Page s'engage à :  

 réciter au réveil l'acte d'offrande de la journée et la prière du matin.  
 faire tous les jours la prière du soir et inscrire ses bonnes œuvres sur la 

feuille "Trésor".  
 
 

2. Le Croisé(e), en plus des engagements du Page,  promet de:  
 réciter tous les jours au moins deux dizaines de chapelet.  
 recevoir la Sainte Communion tous les dimanches.  
 faire un sacrifice tous les jours.  
 lutter contre son défaut dominant.  
 se confesser au moins une fois par mois.  

 
 

3. Le Chevalier (ou la Conquérante du Christ), en plus des 
engagements du Croisé, promet de : 

 réciter le chapelet tous les jours.  
 pratiquer chaque jour la communion spirituelle ou faire une visite au St 

Sacrement, si c'est possible.  
 faire un quart d'heure de méditation tous les jours.  
 se confesser tous les quinze jours.  

 

 

INTENTION POUR LE MOIS  
D’AVRIL 2009 

 
 

 
Martyre des premiers chrétiens 

 
Offrande de la journée 

(À réciter au lever) 
 

Divin Cœur de Jésus, je Vous offre, par le Cœur Immaculé 
de Marie, les prières, les œuvres et les souffrances de cette 
journée, en réparation de nos offenses, et à toutes les 
intentions pour lesquelles Vous Vous immolez 
continuellement sur l'Autel. Je Vous les offre en particulier 
pour les chrétiens persécutés dans le monde. 
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FEUILLE DE TRÉSOR POUR LE MOIS D’AVRIL 2009 
 
 
 
Jour 
 

Offrande 
du 
matin 

Messe Com. 
Sacr. 

Com. 
Spir. 

Sacrif. Dizaines 
de 
chapelet 

Visites 
au 
TSS 

15 
Minutes 
Silence 

Bon 
Exemple 

1          
2          
3          
4          
5          
6          
7          
8          
9          
10          
11          
12          
13          
14          
15          
16          
Total          
 
Vous pouvez envoyer le total à: EucharisticCrusade@sspx.ca 
 
Croisade Eucharistique au Canada 
 
 905 Rang St. Mathieu E, Shawinigan, QC G9N 6T5 
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FEUILLE DE TRÉSOR POUR LE MOIS D’AVRIL 2009 
 
 
 
Jour 
 

Offrande 
du 
matin 

Messe Com. 
Sacr. 

Com. 
Spir. 

Sacrif. Dizaines 
de 
chapelet 

Visites 
au 
TSS 

15 
Minutes 
Silence 

Bon 
Exemple 

17          
18          
19          
20          
21          
22          
23          
24          
25          
26          
27          
28          
29          
30          
Total          

 
 
--------------------------------Découpez ici------------------------------------ 

 
 

Avril 2009 
Total  
du 
mois 

         


